
Na osnovu člana 107. Statuta općine Ilijaš-prečišćeni tekst («Službene novine Kantona Sarajevo», broj: 20/09), člana 7. Pravilnika o
stipendiranju učenika i studenata u stanju socijalne potrebe  («Službene novine Kantona Sarajevo», broj: 36/09, 3/10 i 23/10) i prijedloga
Komisije za provođenje konkursa za izbor učenika i  studenata u stanju socijalne potrebe, kandidata općinske stipendije u školskoj
2014/2015.godini, Općinski načelnik donosi:

ODLUKU

o stipendiranju učenika i studenata u stanju socijalne potrebe u školskoj 2014/2015.godini

Član 1.

U školskoj 2014/2015.godini stipendirat će se sljedeći učenici i studenti u stanju socijalne potrebe, tabelarno kako slijedi.
 

SPISAK UČENIKA I STUDENATA U STANJU SOCIJALNE POTREBE KORISNIKA OPĆINSKE STIPENDIJE 
U ŠKOLSKOJ 2014/2015.GODINI 

1

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton Sarajevo
Općina Ilijaš

OPĆINSKI NAČELNIK

Bosna i Hercegovina
Federation of  Bosnia and Hercegovine

Canton Sarajevo
Municipality of Ilijas

MUNICIPALITY MAJOR



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po osnovu
otežanih uslova
života koji su

nastali kao
posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu
niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe
za zapošljavanje,

čl. porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova života 
(teško 
oboljenje, 
smrt roditelja,
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Razred I Izbor korisnika općinske stipendije za učenike srednjih škola u školskoj 2014/2015.godini

1. SMAJIĆ (SENAD) EŠEF 3,9 x 10 = 39 51 15 15 - 120

2. OMEROVIĆ (SEAD) HAJRA 4,7 x 10 = 47 55 - 10 - 112

3. MEŠANOVIĆ (RAMO) AZRA 3,5 x 10 = 35 46 15  10 - 106

4. HASANOVIĆ (AMIR) AMER 3,5 x 10 = 35 48 - - 2 85

5. SELIMOVIĆ (ABID) ALMEDINA 4,1 x 10 = 41 - 15 20 - 76

6. BEŠIROVIĆ (SABAHUDIN) ELDIN 4,6 x 10 = 46 - 15 15 - 76

7. MALAGIĆ (NARCIS) EMINA 3,5 x 10 = 35 - 15 15 - 65

8. SAMARDŽIĆ (MEHMED) MEDISA 3,7 x 10 = 37 - 15  5 2 59

9. BEGANOVIĆ (NEDŽIB) ARMIN 4,0 x 10 = 40 - - 15 - 55

2



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po osnovu
otežanih uslova
života koji su

nastali kao
posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe za
zapošljavanje, čl.

porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života 
(teško 
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Razred II Izbor korisnika općinske stipendije za učenike srednjih škola u školskoj 2014/2015.godini

1. TIRIĆ (HALIM) MEVLUDIN 4,0 x 10 = 40 45 15 10 2 112

2. SALIHOVIĆ (BEAZIT) MEVLIDA 3,8 x 10 = 38  41 15 15 4 98

3. DIZDAREVIĆ (MIRSAD) LAMIJA 4,6 x 10 = 46  19 15 15 - 95

4. MUTAP (ADEM) ISMAIL 3,9 x 10 = 39 - 15 15 - 69

5. HUSEJNOVIĆ (SEJDALIJA) ALMIR 4,4 x 10 = 44 - - 10 - 54

6. MUJKANOVIĆ (FERID) ADNA 3,7 x 10 = 37 - - 10 - 47

3



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po osnovu
otežanih uslova
života koji su

nastali kao
posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe za
zapošljavanje, čl.

porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života(teško 
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Razred III Izbor korisnika općinske stipendije za učenike srednjih škola u školskoj 2014/2015.godini
1. HRUSTEMOVIĆ (SENAD) JASMIN 3,8 x 10 = 38 48 15 15 - 116
2. SMAJIĆ (JUSUF) EDIN 3,7 x 10 = 37 48 15 15 - 115

3. ISLAMOVIĆ (HASAN) ADNAN 3,7 x 10 = 37  49 15 10 2 113

4. ORLOVIĆ (IBRAHIM) ADELA 4,8 x 10 = 48  48 - 20 2 108

5. BEŠLIJA (EDIB) SEMIR 4,5 x 10 = 45  48 - 10 - 103

6. STOMORNJAK ( HASAN) EMINA 4,1 x 10 = 41  47 - 15 - 103

7. JAKUBOVIĆ (HAMED) MEVLUDIN 3,9 x 10 = 39 48 - 15 - 102

8. NEVALJALOVIĆ (VAHID) AMILA 4,2 x 10 = 42  43 - 15 2 100

9. DŽAFO (SALKO) FARIS 4,3 x 10 = 43 46 - 10 - 99

10. PURIŠEVIĆ (VEDRAN) OMER 5,0 x 10 = 50 - 15 20 - 85

11. HADŽIAVDIJA (MURIID) AMELA 4,0 x 10 = 40 - 15 15 - 70

12. MALETIĆ (RAMO) ESAD 3,5 x 10 = 35 - 15 15 2 67

13. HANDŽIĆ (ADIN) NEJRA 3,6 x 10 = 36 - 15  15 - 66

4



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po osnovu
otežanih uslova
života koji su

nastali kao
posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu
niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe za
zapošljavanje, čl.

porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života(teško
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Razred IV Izbor korisnika općinske stipendije za učenike srednjih škola u školskoj 2014/2015.godini

1. ŠEHIĆ (NUSRET) MIRZA 4,7 x 10 = 47  47 15  10 - 119

2. AVDIĆ (ŠEFIK) ŠEJLA 4,5 x 10 = 45 - 15 15 - 75

3. HASANOVIĆ (SEMIR) EMRA 3,4 x 10 = 34 - 15 20 69

4. AHMETOVIĆ (HAŠIM) EMINA 3,9 x 10 = 39 - 15 10 - 64

5. AVDAGIĆ ( ESAD) ALEN 4,7 x 10 = 47 - - 10 - 57

5



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po
osnovu otežanih

uslova života
koji su nastali
kao posljedica

agresije

Bodovi po
osnovu niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe za
zapošljavanje, čl.

porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života(tešk
o 
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Godina I Izbor korisnika općinske stipendije za studente visokoškolskih ustanova u školskoj 2014/15.godini

1. MUJAKIĆ (SUAD) AMMAR 4,6 x 20 = 92 - 15 15 4 126

2. JUSIĆ (ISLAM) ĆAMILA 3,5 x 20 = 70 48 - 5 2 125

3. HADŽIAVDIJA (OSMAN) SELMA 4,1 x 20 = 82  31 -  10 - 123

4. BARIĆ (GOGO) DEJLAN 4,0 x 20 = 80  31 -  5 4 120

5. ĆATIĆ (FERID) NASER 4,2 x 20 = 84 - 15 15 - 114

6. SINANOVIĆ (REFIK) EMRA 3,5 x 20 = 70 - 15 15 - 100

7. MULIĆ (MURIZ) AMILA 3,5 x 20 = 70  23 15 10 - 118

8. SINAN (FERID) AIŠA 2,7 x 20 = 54 - 10 - 8 72

6



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po osnovu
otežanih uslova
života koji su

nastali kao
posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe za
zapošljavanje, čl.

porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života(tešk
o 
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Godina II Izbor korisnika općinske stipendije za studente visokoškolskih ustanova u školskoj 2014/15.godini

1. ČUTURA (EDIB) ELMA 8,1 X 10 = 81  46 15 15 - 157

2. ĐUKIĆ (GRUJO) MILOŠ 8,4 x 10 = 84 - 15 10 - 109

3. HADŽOVIĆ (FEHO) MIRELA 7,9 x 10 = 79 - 15  5 - 99

4. BERBIĆ (MEHO) AMINA
 

7,9 x 10 = 79 - - 15 - 94

5. MATORUGA (ALIJA) ALMA 7,5 x 10 = 75 - - 10 - 85

6. JUGOVIĆ (SABRIJA) SABERA 6,6 x 10 = 66 - - 15 - 81

7



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po osnovu
otežanih uslova
života koji su

nastali kao
posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu
niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe za
zapošljavanje, čl.

porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života(teško
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Godina III Izbor korisnika općinske stipendije za studente visokoškolskih ustanova u školskoj 2014/15.godini

1. IVAZOVIĆ (ATIF) ARMIN 7,6 x 10 = 76 48 -  10 - 134

2. ALISPAHIĆ (DŽEVAD) ASMIRA 7,0 x 10 = 70  24 15 20 - 129

3. SOLAK (FEHIM) DALILA 7,3 x 10 = 73 - 15  10 - 98

R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po
osnovu otežanih

uslova života koji
su nastali kao

posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe
za zapošljavanje,

čl. porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života(teško 
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Godina IV Izbor korisnika općinske stipendije za studente visokoškolskih ustanova u školskoj 2014/15.godini

1. MUJIĆ (ŠAKIR) MIRHETA 7,5 x 10 = 75 - - 15 - 90

8



R/
B

IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Bodovi po osnovu
otežanih uslova
života koji su

nastali kao
posljedica
agresije

Bodovi po
osnovu niskog

porodičnog
standarda

Bodovi po ostalim
osnovama (broj čl.

porodičnog
domaćinstva na

evidenciji Službe za
zapošljavanje, čl.

porodičnog
domaćinstva na

redovnom
školovanju)

Bodovi po 
osnovu 
otežanih 
uslova 
života(tešk
o 
oboljenje, 
smrt 
roditelja, 
umrli 
pripadnici 
oružanih 
snaga)

Ukupno

Godina V Izbor korisnika općinske stipendije za studente visokoškolskih ustanova u školskoj 2014/15.godini

1. DEVIĆ (SEDIN) SANELA 7,3 x 10 = 73 - -
2 x 5 = 10
1 x 5 = 5 4 92

2. MEKANIĆ (ĆAMIL) ALMEDINA 7,5 x 10 = 75 - - 5 8 88

3. MALIŠEVIĆ (MUSTAFA) MUJO 7,4 x 10 = 74 - -
1 x 5 = 5
2 x 5 = 5 - 84

9



Član 2.

Odluka  Općinskog  načelnika  o  izboru  kandidata  za  stipendiranje   učenika  i  studenata  u  stanju  socijalne  potrebe  po  konkursu  o
stipendiranju učenika i studenata u stanju socijalne potrebe u školskoj 2014/2015,godini objavljenom u dnevnim novinama “Odlobođenje”
dana 10.11.2014.godine, je konačna.

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
                                                                                

 
                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK
                                                                               
                                                                                        ----------------------------------------
                                                                                       Akif Fazlić, dipl.ecc.

Broj: 07-38-2307.2/14
Ilijaš, 31.12.2014. godine

*************************************************************************************************************************

Ul. 126. ilijaške brigade br. 6, 71380 Ilijaš
Tel. ++387 33 580-620, 580-690, fax. 400-505, 
Transakcijski račun kod VAKUFSKE BANKE,d.d. Sarajevo:1602000000710645 
e-mail o_ilijas@bih.net.ba

                                                                                                                                                                                         Broj certifikata:CR14625Q

10

mailto:o_ilijas@bih.net.ba

	OPĆINSKI NAČELNIK
	Municipality of Ilijas
	MUNICIPALITY MAJOR


